
 

Obchodní akademie, střední odborná škola knihovnická 

a vyšší odborná škola Brno, příspěvková organizace 

 

 

 

Akce: Zlatý certifikát – projekt Finančně gramotná škola 

  

Datum konání: 15. září 2020 

  

 

Zpráva: 

15. září 2020 uspořádala společnost yourchance o. p. s. v Praze v hotelu Atlantik tradiční 

konferenci s podtitulem Finančně gramotný a podnikavý učitel. 

Ředitelka této organizace Jana Merunková připomněla mezinárodní iniciativu Global Money Week, 

které je yourchance národním organizátorem a do které se naše škola poprvé zapojila ve školním 

roce 2018/2019.  

Týden finančního vzdělávání ve školním roce 2019/2020 byl z důvodu pandemie zrušen, přesto 

však naše škola za svoje aktivity (viz web školy, projekty, finanční gramotnost do škol 2019/2020)   

v oblasti finanční gramotnosti získala  

Zlatý certifikát Finančně gramotná škola.  

Toto ocenění si naše škola za svou činnost v oblasti finanční gramotnosti zaslouží. 

Není v naší republice mnoho škol, které v tak krátké době splnily podmínky pro získání certifikátů 

(od dubna 2019 do září 2020). 

 

 

Druh certifikátu Datum získání 
certifikátu 

Bronzový 10. dubna 2019 

Stříbrný 18. září 2019 

Zlatý 15. září 2020 

 

 

Garant akce: 

předmětová komise EKO 

Ing. Ivana Zbořilová 


